
Moterų futbolas yra viena sparčiausiai
populiarėjančių sporto šakų pasaulyje...

Daugiau nei 83 000
moterų futbolo trenerių,

76 458 moterų futbolo teisėjų.

Nuo 1991 m. kas ketverius metus
vyksta FIFA pasaulio moterų futbolo čempionatas.

53 341 – tiek žmonių stadione stebėjo
2015 m. FIFA pasaulio moterų futbolo čempionato finalą

tarp JAV ir Japonijos rinktinių (JAV 5:2 Japonija).

Geriausia čempionato žaidėja – 
Carli Lloyd.

Pasaulinės kampanijos „Live Your GoaLs“
pagrindiniai tikslai yra:

 paskatinti kuo daugiau mergaičių,
 merginų ir moterų žaisti futbolą;

 didinti susidomėjimą moterų futbolu;
 suteikti galimybę kiekvienai mergaitei,

 merginai, moteriai
 išmėginti
 šią sporto šaką;

 įtvirtinti futbolą
 kaip populiariausią
 sporto šaką
 tarp moterų.

Daugiau nei 30 milijonų dailiosios lyties atstovių visame pasaulyje 
žaidžia šį žaidimą ir dalyvauja įvairioje futbolo veikloje.

Moterų futbolui skiriamas dėmesys auga ir Lietuvoje.

Prioritetine sritimi moterų futbolas įvardijamas Lietuvos futbolo strategijoje iki 
2020 m. Vienas iš pagrindinių šioje strategijoje minimų tikslų – 2020 m. moterys ir 
merginos turėtų sudaryti 25 procentus visų žaidžiančių futbolą skaičiaus Lietuvoje.

Mėgautis futbolu gali kiekvienas. Mergaitės taip pat. 
Sulaužykime stereotipus ir įveikime socialinius barjerus!

Įgyvendinti savo svajones mergaites kviečia  
Lietuvos futbolo federacijos ir 

Tarptautinės futbolo federacijos (FIFA)  
projektas „Live Your Goals“ („Įgyvendink savo svajones“). 

„Live Your Goals“ yra tarptautinis FIFA projektas, skirtas moterų futbolo vystymui ir 
populiarinimui.



Tereikia užpildyti paraišką ir atsiųsti mums iki
2015 m. rugsėjo 21 d. el. paštu: v.seskaityte@lff.lt

Iškilus klausimams kreipkitės:
Vilma ŠeŠkaItytė, tel.: 8 601 79060, el. paštu: v.seskaityte@lff.lt

Projektas,
skirtas 1–8 klasių

mergaitėms

Kodėl verta žaisti futbolą?

 Nes tai smagu, paprasta ir naudinga!

 Futbolo aikštėje lengva susirasti

 draugų!
 Išliksi sveika ir palaikysi formą

 žaidžiant futbolą!

 Gali būti, kad vieną dieną turėsi

 šansą atstovauti savo šaliai pasaulio

 ar Europos futbolo čempionate!

Mes jums siūlome: Jūs mums suteikiate:
Įdomią programą Ne mažiau 50 dalyvių
Merginų užimtumą aktyvia fizine veikla Projektorių ir kitą įrangą projektui pristatyti
Marškinėlius kiekvienai dalyvei! Futbolo aikštelę arba sporto salę
5 naujus futbolo kamuolius mokyklai!     treniruotei ir turnyrui organizuoti
Daug geros nuotaikos ir dovanų! Susitikimą su mokyklos direktore (-iumi)

Susitikimą su kūno kultūros mokytoja (-oju)
Medicinos darbuotoją renginio metu

P.S. inventorių ir šventės
organizatorius atsivešime
patys!

Kas gali dalyvaut?
 visos mokymo įstaigos (1–4 klasių moksleivės arba  5–8 klasių moksleivės,
 arba 1–8 klasių moksleivės imtinai)
1-asis projekto vykdymo laikotarpis: 2015 m. rugsėjo–gruodžio mėn.

JŪS galite bŪti šioS kampaniJoS dalimi!

  Renginio trukmė 3 valandos  

Renginio programa:
Atvykimas ir pasiruošimas

Renginio pradžia
„Live Your Goals“ pristatymas

Futbolo treniruotė
Futbolo turnyras

Atsisveikinimas ir išvykimas


